
 

      V E G I ,  s . r . o . ,  U  R e j d i š t ě  3 4 6 9 / 1 8 ,  7 6 7  0 1   K r o m ě ř í ž ,  t e l . / f a x :  5 7 3  3 3 1  5 6 1    
V E G I ,  s . r . o .  v e d e n a  u  K S  B r n o  o d d í l  C ,  v l o ž k a  2 7 6 5 5  

S M L O U V A   O   D Í L O   č. SML/232/2019 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva“ nebo „SOD“).  
 
I.  Smluvní strany: 
 
Zhotovitel:   VEGI,  s.r.o.  
    U Rejdiště 3469/18, 767 01 Kroměříž 
IČ:    25345583 
DIČ:    CZ25345583 
Bank.spojení:   XXXXXXXXXX 
    č.ú. XXXXXXXXXX 
Zastoupená:    Ing. Radomírem Foukalem 
    jednatelem společnosti 
 
Objednatel:    Město Kroměříž 
    Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČO:    00287351 
DIČ:    neplátce DPH 
Bank. spojení:   XXXXXXXXXX 
    č. ú. XXXXXXXXXX 
Zastoupené:   Mgr. Jaroslavem Němcem 
    starostou města 
 
 
 
II.  Předmět a rozsah prací: 

 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na akci „Lutopecny – skládka, 
monitorování skládky po rekultivaci práce tohoto druhu a rozsahu: 
Rozsah prací:  

 Provedení monitoringu v roce 2019 2x ročně: 
  vrty HP – 11, HP – 12, HP – 13  

 DB – 1, DB – 2, DB – 3, DB – 4, DB – 5, rybník pod skládkou 

 Rozsah dle schváleného provozního řádu. 
o Analýzy vod v rozsahu -  NO2, NO3, NH4, Cl, F, CN, As, Cu, Ni, Pb, fenolů, 

PAU, ClU, C10-C40, PAL-A (tenzidy), pH, CHSKCr a BSK5 
 na konci roku bude zpracována závěrečná zpráva z výsledků monitorování 

 
 
III. Lhůty a způsob plnění: 
 
Zhotovitel se zavazuje provést a dodat práce dle čl. II. této smlouvy v následujících lhůtách: 

 Zahájení prací     06/2019 

 Ukončení prací      12/2019 
 
 
IV. Cena prací: 
 
1. Celková cena prací je dle čl. II. této smlouvy: 

Cena celkem bez DPH                                                                              134 740,-   Kč 
Cena včetně DPH 21%                                                                             163 035,40 Kč 

2.  Součástí smlouvy je podrobný rozpočet uvedený v příloze SOD. 
 
 
 



 

       V E G I ,  s . r . o . ,  U  R e j d i š t ě  3 4 6 9 / 1 8 ,  7 6 7  0 1   K r o m ě ř í ž ,  t e l . / f a x :  5 7 3  3 3 1  5 6 1    
V E G I ,  s . r . o .  v e d e n a  u  K S  B r n o  o d d í l  C ,  v l o ž k a  2 7 6 5 5  

2 
V. Fakturování a placení prací: 
 
1. Fakturace bude po provedení monitorování a po předání závěrečné zprávy 

s vyhodnocením. 
2. Splatnost faktury podle článku V. odst. 1. této smlouvy je 14 kalendářních dní ode dne 

jejího doručení objednateli. Za provedení úhrady bude považován okamžik, kdy budou 
peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele. 

 
VI. Přejímka prací: 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že dodávka prací bude splněna po předání čtyř výtisků 

závěrečné zprávy s vyhodnocením. 
2. Za den zdanitelného plnění je považován den předání čtyř výtisků závěrečné zprávy 

s vyhodnocením.  
 
VII.  Jiná ustanovení: 
 
1. Případné škody budou likvidovány podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
2. V případě, že bude zhotovitel déle jak 30 dnů v prodlení s termínem dokončení díla, 
      může objednatel od této smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem 
      následujícím po dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. 
3. V případě neplnění termínu úhrady, bude přistoupeno k účtování úroku z prodlení za 

každý den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky V případě prodlení zhotovitele 
s dokončením díla v termínu dle článku III. této smlouvy, bude objednatelem přistoupeno 
k účtování smluvní pokuty za každý den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky.  

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty se nezapočítávají do případné náhrady 
škody a že oprávněná strana má právo vymáhat i náhradu škody vedle smluvní pokuty. 

5. Pověřený pracovník objednatele je Ing. Martin Posolda. Pověřený pracovník zhotovitele 
je Ing. Radomír Foukal. 

6. Tato smlouva může být změněna, zrušena nebo doplněna jen písemným  
dodatkem. Při nepředvídaných okolnostech se strany zavazují dodatkem přiměřeně 
změnit smlouvu. 

7. Zhotovitel je vázán návrhem této smlouvy 10 dnů od data odeslání. Nedojde-li v této 
lhůtě k dohodě o jejím znění, je zhotovitel oprávněn od návrhu odstoupit. 

8. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek 
stanovených uvedeným zákonem   objednatel.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel po jednom vyhotovení. 

 
 
Zhotovitel:        Objednatel: 
V Kroměříži dne 11.6. 2019     V Kroměříži dne 12.6.2019 
 
 
 
 
 
 
.................................................    …….................................... 
        Ing. Radomír Foukal, v.r.    Mgr. Jaroslav Němec, v.r. 
                  jednatel          starosta  


